
ekzistues e propozuar shputa hotelerik
e

afarizmi e propozuar

T 1 - 1 Objekti administrativ 0.31 3,141.00 0% 30% P+3 930.00 3720.00 3720.00
T 1 - 2 Tregu ekspozues 0.63 6,260.00 0% 100%
T 1 - 1a Ambulanta e mjekësisë së punës 0.14 1,401.00 0% 30% P+0 420.00 420.00
T 1 - 3 Trafostacioni Ekzistues + Propozuar 1.69 16,924.00 100% 0% P+0 11594.00
T 1 - 4Ç Çerdhe 0.54 5,355.00 0% 30% P+1 1606.00 3212 3212.00
T 1 - 4H Hoteli - Çerdhe kopshti 1.16 6,231.00 0% 30% P+5 1870.00 7480 7480.00
T 1 - 5 Terenet sportive 0.77 7,743.00 0% 62% 4600.00
T 1 - 6 Parkingjet administrative 0.42 4,200.00 0% 100%
T 1 - 7 Parkingjet për hotel dhe t. sportive 0.40 3,980.00 0% 100%
T 1 - 8 Parku-gjelberimi 3.08 30,775.00 0% 0%
T 2/1 - 9 Mbushtorja 2.27 22,682.00 8% 8% P+1 1750.00 1750.00 1750.00 1750.00
T 2/1 - 10 Ben-af 2.21 22,054.00 43% 37% P+1 9500.00 8100.00 9500.00 9500.00
T 2/2 Parcela P-001 2.12 21,215.00 0% 30% P+0 dhe P+1 6360.00 9540.00 9540.00
T 2/2 Parcela P-002 2.21 22,096.00 0% 30% P+0 dhe P+1 6628.80 9943.20 9943.20
T 3/1 Vreshti 2.73 27,258.00 0% 30% P+0 dhe P+1 8177.40 12266.10 12266.10
T 3/2 Parcela P-003 0.45 4,500.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1350.00 2025.00 2025.00
T 3/2 Parcela P-004 0.45 4,490.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1347.00 2020.50 2020.50
T 3/2 Parcela P-005 0.40 3,990.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1197.00 1795.50 1795.50
T 3/2 Parcela P-006 0.27 2,747.00 0% 30% P+0 dhe P+1 824.10 1236.15 1236.15
T 4/1 Shkolla bujqësore 3.97 39,700.00 0% 10% P+1 3978.00 9945.00 9945.00
T 4/2 Parcela P-007 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 4/2 Parcela P-008 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 4/2 Parcela P-009 0.55 5,457.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1637.10 2455.65 2455.65
T 4/2 Parcela P-010 0.45 4,481.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1338.00 2007.00 2007.00
T 5 Parcela P-011 0.49 4,945.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1485.00 2227.50 2227.50
T 5 Parcela P-012 0.49 4,945.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1485.00 2227.50 2227.50
T 5 Parcela P-013 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-014 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-015 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-016 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-017 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-018 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-019 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-020 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-021 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 5 Parcela P-022 0.78 7,827.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2340.00 3510.00 3510.00
T 5 Parcela P-023 0.38 3,803.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1125.00 1687.50 1687.50
T 6 Parcela P-024 0.49 4,945.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1485.00 2227.50 2227.50
T 6 Parcela P-025 0.49 4,945.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1485.00 2227.50 2227.50
T 6 Parcela P-026 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-027 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-028 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-029 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-030 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-031 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-032 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-033 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-034 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-035 0.50 5,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1500.00 2250.00 2250.00
T 6 Parcela P-036 0.59 5,899.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1755.00 2632.50 2632.50
T 6 Parcela P-037 0.49 4,923.00 0% 30% P+0 dhe P+1 1470.00 2205.00 2205.00
T 7 Parcela P-038 0.99 9,945.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2980.00 4470.00 4470.00
T 7 Parcela P-039 0.99 9,945.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2980.00 4470.00 4470.00
T 7 Parcela P-040 1.00 10,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3000.00 4500.00 4500.00
T 7 Parcela P-041 1.00 10,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3000.00 4500.00 4500.00
T 7 Parcela P-042 1.00 10,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3000.00 4500.00 4500.00
T 7 Parcela P-043 1.00 10,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3000.00 4500.00 4500.00
T 7 Parcela P-044 0.96 9,627.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2888.10 4332.15 4332.15
T 8 Parcela P-045 1.24 12,445.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3730.00 5595.00 5595.00
T 8 Parcela P-046 1.25 12,500.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3750.00 5625.00 5625.00
T 8 Parcela P-047 1.07 10,719.00 0% 30% P+0 dhe P+1 3215.70 4823.55 4823.55
T 8 Parcela P-048 3.01 30,062.00 0% 30% P+0 dhe P+1 9018.60 13527.90 13527.90
T 8 Parcela P-049 2.44 24,375.00 0% 30% P+0 dhe P+1 7312.50 10968.75 10968.75
T 8 Parcela P-050 2.02 20,214.00 0% 30% P+0 dhe P+1 6064.20 9096.30 9096.30
T 11 Parcela P-051 1.65 16,452.00 0% 30% P+0 dhe P+1 4935.60 7403.40 7403.40
T 11 Parcela P-052 2.71 27,129.00 0% 30% P+0 dhe P+1 8138.70 12208.05 12208.05
T 11 Parcela P-053 0.80 8,029.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2408.70 3613.05 3613.05
T 11 Parcela P-054 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-055 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-056 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-057 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-058 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-059 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-060 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-061 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 11 Parcela P-062 0.73 7,291.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2187.30 3280.95 3280.95
T 11 Parcela P-063 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-064 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-065 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-066 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-067 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-068 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-069 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-070 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-071 0.80 8,000.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2400.00 3600.00 3600.00
T 10 Parcela P-072 0.88 8,761.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2628.30 3942.45 3942.45
T 9 Parcela P-073 3.05 30,483.00 0% 30% P+0 dhe P+1 9144.90 13717.35 13717.35
T 9 Parcela P-074 3.46 34,564.00 0% 30% P+0 dhe P+1 10369.20 15553.80 15553.80
T 9 Parcela P-075 9.92 99,192.00 0% 30% P+0 dhe P+1 29757.60 44636.40 44636.40
T 9 Parcela P-076 5.62 56,221.00 0% 30% P+0 dhe P+1 16866.30 25299.45 25299.45
T 12 Parcela P-077 0.90 8,963.00 0% 30% P+0 dhe P+1 2688.90 4033.35 4033.35

Autoudha 12.58 125,800.00 0% 0% P+0 2000.00 2000.00
Parku-gjelberimi 32.71 327,119.00 0% 0%

Rruga 12.90 129,000.00 0% 0%
Gjelbrimi rreth parcellave 8.58 85,800.00 0% 0%

162.2580 162,258.00 11250 270682 0 408476.00 408476.00 0
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BILANSI I SIPËRFAQEVE DHE PARALLOGARIA E IMPLEMENTIMIT TË PLANIT RREGULLUES-"ZONA INDUSTRIALE NË 
SHIROKË"-SUHAREKË

Destinimi

koeficienti i 
shfrytëzimit të 
parcellës /%

Nr.i etazheve
sipërafqja e zhvilluar e objektit /m2


